@.р?_

Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУТА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
5 созьtв

рЕшЕниЕ

22 декабря2017 j\b 25б

о внесении изменений в Решение
Гайского городского Совета депутатов
от 20.12.20lб ЛЬ 140 <<О бюджете Гайского
городского округа на 2017 год
и на плановый период 2018 ц201-9 годов))
(в редакции Решения от 26.09.20|7 Nэ212)

1. Внести изменения В Решение Гайского городского Совета
депутатов от 20.12.20|6 Ns 140 кО бюджете Гайского городского округа на
20|7 год и на плановый период 2018 и 2019 годов>:

1.1. В пункте 1 статьи 1:

в подпункте 1) слова (в сумме
(в сумме 966 920 550 рублеfu;

962298 955 рублей> заменить словами

в подпункте 2) слова (в сумме 1 087 135 з80,39 рублей> заменить
словами (в сумме 1 093 451- 597,48 рублей>;

В подпункте 3) слова (В сумме I24 836 425,з9 рублеfu заменить
словами (в сумме |26 53| 047,48 рублеЬ.

|.2.В статье 5 слова (в сумме 568 543 000 рублей> заменить словами
((в сумме 56| 579 500 рублеЬ.

1.3. В статье 11 слова ((В сумме 26659112,20 рублеЬ заменить
словами (в сумме 26 70l 331,60 рублей>.

1.4. Статью 18 изложить в следующей редакции:
<Утвердить объем бюджетных ассигнов анцй дорожного фонда

Гайского городского округана20]'7 год в размере 45 505 itT,gB рублей, в
тоМ числе объёМ посryплениЙ В дорожный фонд прочих поступлений
доходов, получаемыХ В виде арендноЙ платы за земелъные участки,
государСтвеннаЯ собствеНностъ на которые не р€вграничена и которые
расположены В границах городских округ кже средств от продажи
права на заключение договоров аренды
определить в р€lзмере 7 684 З29,20 рублеfu.

1.5. Приложения:
Ns g <<ИстоЧникИ внутреннегО финансированшI дефицита бюджета

Гайского городского округа
годов);

на 2О17 год и на плановый период 2018 и 2019

Ns 1 кПОступленИе доходОв в бюджет Гайского городского округа на

2OI7 год И на планОвый перИод 2018 и 2019 годов по кодам видов доходов,

подвидов доходов);
J\ъ 5 краспределение бюджетных ассигнований бюджета Гайского

ГороДскоГоокрУГаПоразДелаМ'поДраЗДелаМ'цеЛеВыМсТаТъяМ
(муниципuUIьныМ программаМ городского округа и непро|раммным

направлениям деятельности) группам И подгруппам видов расходов
классификации расходов на 2OL7 год и на ппановый период 2018 и 201.9

годов);
Ns б <<ВедомСтвеннаЯ структуРа расхоДов бюджета на 20t7 год и на

плановый период 2018 и2019 годов));

Ns 7 краспределение бюджетных ассигнованцй бюджета Гайского

городского округа по целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности), р€lзделам, подр€вделам,

группам, и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2017 год

и наплановый период 2018 и20|9 годов);
Ns 8 (направления муниципальной поддержки семьи и детей в Гайском

городском округе (<,Щетский бюджет>>) на 20t7 год и на плановый период

2018 п20|9 годов), изложить в новой редакции, согласно соответствующим

приложениям к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателя комиссии по бюджету, экономике, наJIоговой и промышленной

политике А.Л.В орожцова.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования.

городского

.М. Минив€LгIеев О.Ю.Папунин